
Uchwała nr 996/60/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lipca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Teatru Polskiego  
im. Arnolda Szyfmana w Warszawie zajęć na rzecz innych podmiotów 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 31a ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983  
oraz z 2019 r. poz. 115 i 730) oraz § 7 Zasad  wynagradzania oraz trybu postępowania 
w sprawach uzyskania zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć  
przez kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających 
osobowość prawną, stanowiących załącznik do uchwały nr 137/21/19 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie zasad wynagradzania oraz trybu 
postępowania w sprawach uzyskania zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć 
przez kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających 
osobowość prawną – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podjęcie przez Andrzeja Seweryna – Dyrektora Teatru Polskiego  
im. Arnolda Szyfmana w Warszawie, zajęć polegających na artystycznym czytaniu „Dziennika” 
Witolda Gombrowicza, na rzecz następujących podmiotów: 
1) Muzeum Witolda Gombrowicza we Wsoli - w dniu 20 lipca 2019 r.; 
2) Espace Muséal Witold Gombrowicz (Muzeum Witolda Gombrowicza) w Vence (Republika 

Francuska) -  w dniu 24 lipca 2019 r.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Teatru Polskiego  im. Arnolda Szyfmana w Warszawie zajęć na rzecz innych podmiotów
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


